
 

 

 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

  

 

              Łomża, dnia 5 lipca 2021 r. 

 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy PZP na świadczenie usług pralniczych bielizny i odzieży szpitalnej  

wraz z odbiorem i dostawą z i do siedziby Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/11/2021 

 
 
 Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

www.szpital-lomza.pl, informację z otwarcia ofert w dniu 5 lipca 2021 r.  

 
 
 

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH I  OTWARTYCH OFERT 
 

 
Numer 
oferty 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto  

Termin dostawy 

(godziny 

transportu) 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji 

 1 
HTS BAXTER Sp. z o.o. 

ul. Bernardyńska 7 
16-080 Tykocin 

269.247,00 zł 

 

 

7.30-8.00 

 

 

1-2 dni 

 

http://www.szpital-lomza.pl/

